



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Hareskovhus A/S

Lindevej 2, 1., 3500 Værløse

CVR-nr. 73 67 14 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Kim Vestergaard Laustsen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hareskovhus A/S Lindevej 2, 1. 3500 Værløse
	CVR-nr.: 73 67 14 18
	Stiftet: 11. april 1984
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Vestergaard Laustsen Birger Kuntkes Flemming Nielsen
Direktion	Kim Vestergaard Laustsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme og administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917.885 kr. mod 912.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.169.326 kr. mod -710.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	917.885	912.228
Værdiregulering af investeringsejendomme	-114.222	-949.395
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.689	-7.689
Resultat før finansielle poster	795.974	-44.856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.033.923	58.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.542	79.233
Andre finansielle indtægter	22.685	27.954
3 Andre finansielle omkostninger	-1.041.338	-1.031.493
Resultat før skat	-1.216.060	-910.167
4 Skat af årets resultat	46.734	200.046
Årets resultat	-1.169.326	-710.121
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.169.326	-710.121
Disponeret i alt	-1.169.326	-710.121



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.214	23.903
6	Investeringsejendomme	29.800.000	30.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.816.214</u>	<u>30.023.903</u>
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	443.606
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>443.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.816.214</u>	<u>30.467.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.000	121.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.991.322	2.103.390
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	567.631
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.993
	Periodeafgrænsningsposter	0	19.385
	Tilgodehavender i alt	<u>2.007.322</u>	<u>2.813.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.557</u>	<u>73.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.176.879</u>	<u>2.887.209</u>
	Aktiver i alt	<u>31.993.093</u>	<u>33.354.718</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Aktiekapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	2.902.267	4.071.593
Egenkapital i alt	3.402.267	4.571.593
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.077.044	1.125.771
Hensatte forpligtelser i alt	1.077.044	1.125.771
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	14.585.108	25.860.349
Deposita	501.563	524.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.086.671	26.384.655
Kortfristet del af langfristet gæld	0	280.537
Gæld til pengeinstitutter	12.070.079	190.541
Modtagne forudbetalinger fra kunder	174.200	210.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.737	234.901
Anden gæld	7.095	356.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.427.111	1.272.699
Gældsforpligtelser i alt	27.513.782	27.657.354
Passiver i alt	31.993.093	33.354.718
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		



Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeringer i investeringsejendomme, der som udgangspunkt indregnes til skønnet dagsværdi. Samlet er sådanne investeringer indregnet med 29.800 t.kr. Værdiansættelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.689	7.689
	7.689	7.689
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.041.338	1.031.493
	1.041.338	1.031.493
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-48.727	-200.046
Regulering af tidligere års skat	1.993	0
	-46.734	-200.046
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	76.893	76.893
Kostpris 31. december 2015	76.893	76.893
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-52.990	-45.301
Årets afskrivninger	-7.689	-7.689
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-60.679	-52.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	16.214	23.903



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	27.644.484	27.644.484
Kostpris 31. december 2015	27.644.484	27.644.484
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.355.516	3.355.516
Årets regulering til dagsværdi	-200.000	-1.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	2.155.516	2.355.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	29.800.000	30.000.000
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	840.000	1.096.275
Afgang i årets løb	0	-256.275
Kostpris 31. december 2015	840.000	840.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-396.394	-1.750.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.033.923	58.995
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.294.934
Opskrivninger 31. december 2015	-1.430.317	-396.394
Modregnet i tilgodehavender	590.317	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	590.317	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	443.606

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hareskovhus A/S kr.
I/S Mosevej 14-16,	50 %	-1.212.535	-2.099.747	0



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
8. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.071.593	4.781.714
Årets overførte overskud eller underskud	-1.169.326	-710.121
	2.902.267	4.071.593

10. Gæld til realkreditinstitutter		
Eurolån, Nykredit	4.476.008	4.469.315
Nykredit, realkreditlån	5.275.000	5.275.000
FIH Bank, obligationslån	0	11.470.000
Nykredit, realkreditlån	4.900.000	4.900.000
Kursregulering til dagsværdi	-65.900	26.571
	14.585.108	26.140.886
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-280.537
	14.585.108	25.860.349
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.585.108	14.644.315

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter i alt 26.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 29.800 t.kr.

Selskabet har pr. 31. december 2015 udstedt ejerpantebreve på i alt 4.100 t.kr. og skadesløsbrev på t.kr. 6.000. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Pr. 31. december 2015 har selskabet leasingforpligtelser på ialt 160 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Vestergaard Laustsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kim Vestergaard Laustsen Holding ApS, Værløse


